
Republika e Kosoves - Republic of Kosova
Komuna - MunicipalitY

Hani i Elezit

02.nY.103212022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Vet0qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosoves me w.03lL'040'
neni 13 mbi aktet e Kryetarit tE Komun€s, Ligjin e Financave t€ Pushtetit Lokal nr'031L-049, neni 2,

Vendimin per p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe nebaz| te kerkeses s€ pales, me nr' 0211032'

Kryetari i Komun€s s€ Hanit tEBlezit nxjerr€:

VENDIM
pEn NASESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Erlinda Dernjani, qytetare e komunes se Hanit te Elezit me rastin

e lindjes s0 femijds sE saj, kerkeses dhe dokumentacioneve tE k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Njeqind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga kategoria

ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn6 n€ fuqi menjeher dhe me k€t€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit t0

Komunes per perkrahjen e lehonave ne komunen e Hanit td'Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: L4.02.2022
Hani i Elezit

unes











Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

02.nr.84512022

Duke u bazuar n€ Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr. 03/L-040,
neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komun€s, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal nr.03lL-049, neni 2,
Vendimin pOr p€rkrahjen e lehonave 01 nr.46912012 dhe ne baze tE k€rkes€s s€ pales, me m. 021845,
Kryetari i Komunes s€ Hanit tlBlezit nxjen€:

VENDIM
piin IngESHTETJE FINANCIARE

L. LEJOHEN mjetet financiare p€r Amet Mici, qytetar i komun€s s€.Hanit teElezit me rastin e lindjes
s€ femij€s se tij, kerkesds dhe dokumentacioneve te k€rkuara.

2. Shuma e mjeteve financiare 6sht€ 100 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to q€ do t€ merren nga kategoria
ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyne n€ fuqi menj€her dhe me k€t€ vendim behet ekzekutimi i vendimit te Kuvendit te
Komun€s p€r perkrahjen e lehonave n€ komunen e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€t€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria per Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.02.2022
Hani i Elezit

nes



Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.92112022

Duke u bazuarn€ Ligjin mbi veteqeverisje Lokale t€ Komunave t€ Kosoves me nr' 03/L-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetarit te Komuner, r-igii" e Financave te pushtetit Lokal rc.031L-049,neni2'

vendimin p€r pdrkrahjen e lehonave 01 nr.qoitzotz dhe ne baze te k€rkeses s€ pa10s, me nr' 021921'

Kryetari i Komunes s0 Hanit te Elezit nxjerre:

VENDIM
PEN NTSESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare per Mitat Berisha, qytetar i komunds sd Hanit t€ Elezit me rastin e

lindjes s€ femij€s ie tii, ketk"ses dLe dokumentacioneve t€ k6rkuara'

2. shuma e mjeteve financiare €sht€ 100 € ( Nieqind eulo ), mjete k€to q€ do t€ merren nga kategoria

ekonomikesubvencionedhetransfere-p€rfituesindividual.

3.Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€here dhe me k€t€ vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€

fo-*gt per perkrahj.n, ltho*ue ne komunen e Hanit t€ Elezit'

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komun€s'

Data: 14.02.2022
Hani i Elezit

i Komun€s



Republika e Kosov€s - Republic of Kosova
Komuna - MunicipalitY

Hani i Elezit

02.nr.95812022

Duke ubazuar ne Ligjin mbi Vet€qeverisje Lokale te Komunave t€ Kosovds me nr. 03/L-040,

neni 13 mbi aktet e Kryetarit t€ Komunes, Ligjin e Financave te Pushtetit Lokal w'031L-049, neni 2,

Vendimin p€r p6rkrahjen e lehonave 01 w.469120I2 dhe ne baz€te kerkes€s se pales, me nr. 021958'

Krvetari i Komunes s€ Hanit teElezit nxjerre:

VENDIM
PEN MSESHTETJE FINANCIARE

l. LEJOHEN mjetet financiare per Dashmir Kalisi, qytetar i komun€s s€ Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femij€s se tij, kerkeses dhe dokumentacioneve t€ kerkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare €shte 100 € ( Nj€qind euro ), mjete k€to qe do t0 merren nga kategoria

ekonomike subvencione dhe transfere - p€rfitues individual'

3. Ky vendim hyne n0 fuqi menj€her dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit te Kuvendit td

Komunes per p€rkrahjen e lehonave n€ komun€n e Hanit t€ Elezit.

4. Me k€te vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes.

Data: 14.02.2022
Hani i Elezit





Republika e Kosoves - Republic of Kosova

Komuna - MuniciPalitY
Hani i Elezit

02.nr.103212022

Duke u bazuar ne Ligjin mbi Veteqeverisje Lokale t€ Komunave te Kosov€s me nr' 03/L-040'

neni 13 mbi aktet e Kryetarf, t€ Komuner, r.igii" e Financave te Pushtetit Lokal nt.03lL-049, neti 2,

vendimin per p€rkrahjen e lehonave 01 nri:Aeg2ot2 dhe nebaz€ te kerkeses s€ pal€s, me nr' 0211032'

Krvetari i Komun€s se Hanit t€ Elezit nxjerr€:

VENDIM
PEN UNESHTETJE FINANCIARE

1. LEJOHEN mjetet financiare p€r Izet Shkreta, qytetar i komunes se Hanit te Elezit me rastin e

lindjes se femijes re tii, ketk.ses dhe dokumentacioneve t€ k€rkuara'

2. Shuma e mjeteve financiare 6shte 100 € ( Nj€qind euro ), mjete keto qe do t€ merren nga kategoria

ekonomike subvencione dhe transfere - perfitues individual.

3. Ky vendim hyn€ n€ fuqi menj€here dhe me kete vendim b€het ekzekutimi i vendimit t€ Kuvendit t€

Komunes per peikrahj.rr. l.hotrune ne komun€n e Hanit t€ Elezit'

4. Me ket€ vendim njoftohen: Pala, Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa dhe Arkivi i Komunes'

Data: 14.02.2022
Hani i Elezit

mun€s
allazhi






